



Chojnów, 02.12.2024r.

Wykonawcy kierujący zapytania
oraz wszyscy uczestnicy postępowania

Dot . postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Wzmocnienie ścian zewnętrznych w budynku mieszkalnym, wielorodzinnym przy

ul. Legnickiej 69 w Chojnowie. Adres inwestycji: działka nr 131/8 obręb 0004, jednostka ewidencyjna

020901_1 Chojnów

Zamawiający informuje, że do postępowania wpłynęły pytania. W związku z tym Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedzią:

W odpowiedzi na e-maile z dnia 28.11.2024 r. informuje się, że:

Pytanie nr 1

W związku z planowanymi działaniami budowlanymi na przyszły rok, zauważam brak w dokumentacji następujących elementów:

1. Przedmiaru
2. Decyzji o zajęciu chodnika.

Odpowiedź :

1. Zamawiający posiada przedmiar robót, który zamieszcza w załączeniu do postępowania.

Pytanie nr 2

2. Zamawiający po wyborze oferty zleci opracowanie dokumentacji projektowej tymczasowej organizacji ruchu drogowego. Koszty związane z opłatą zajęcia pasa drogowego ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 3

Ponadto chciałbym uzyskać informację, czy ubezpieczenie do kwoty 1 miliona złotych będzie wystarczające do pokrycia potencjalnych ryzyk związanych z realizacją projektu.

Odpowiedź:

Zapis w zapytaniu ofertowym:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki:

Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej, zapewniającej wykonanie zamówienia. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną, nie niższą niż 100.000,00 zł

Pytanie nr 4:

Czy wymagane są też gwarancje bankowe?

Odpowiedź:

Zapis w zapytaniu ofertowym :

Zabezpieczenie może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej z następujących form:

- a) pieniądzu
- b) gwarancjach ubezpieczeniowych
- c) gwarancjach bankowych

Pytanie nr 5:

Na koniec, proszę o możliwość ustalenia całkowicie innego terminu realizacji, który będzie dostosowany do naszych zleceń.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na ustalenie terminu wykonania robót z wybranym Wykonawcą biorącym udział w postępowaniu.

Ponadto Zamawiający informuje, że zmienia się termin złożenia ofert z dnia 03.12.2024r. na dzień 18.12.2024r. do godz. 10:00 oraz termin otwarcia ofert z dnia 03.12.2024r. na dzień 18.12.2024r. do godz. 11:00

DYREKTOR

inż. Edward Kośnik

